(@ STORE

UBODI PRAVO MESTO ZA TEHNIKU

Firma: G Store & Repair doo
Adresa: Bul.Mihajla Pupina 10z/3
Telefon: 011 785 66 66

Fax:

PIB: 112029009

E-mail: office@gstore.rs

MON 24 LN J 24540 HDMIDPVGA3XxUSB-A1xUSB-C1xUS

MON 24 LN T24-40 HDMIDPVGA3xUSB-A1xUSB-

C1xUSB-B3Y, 64A4MATXEU

Sifra: 147205
Kategorija prozivoda: Monitori
Proizvodac: Lenovo

Cena: 23439,00 rsd.

Dijagonala:

Format ekrana:

Panel:

Max. rezolucija:
Osvetljaj [cdm2]:
Kontrast:

Vidljivi ugao (hor.) [°]:
Vidljivi ugao (ver.) [°]:
Vreme odziva [ms]:
Prikljucci:

TCO:

Boja:

Postolje:

Dodatno:
Dodatne znacajke:

23,8

16:9

IPS

1920x1080

250

1500

178

178

4

HDMI, DP, VGA

Ravni

Crna

pivot, tilt, swivel, podesivo po
visini

120

DP kabel, USB-A na USB-B kabel

Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tac¢nost cena iskazanih na sajtu, zadrzava pravo izmena cena.

Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama mozete dobiti na upit. Pla¢anje se iskljucivo vrsi
virmanski - bezgotovinski.




